
Härk
öilä

ntie

T
uu

sa
nr

an
ta

ti
e

Rantaniitynkuja

H
ä

rk
ö

ilä
n

s
y

rjä

Hem
minp

.

Kotinii-
tynkuja

K
o
tika

llio
n
-

ka
a
ri

K
o
t i ta

-

lo
n
ku

ja

Sahapuistikko

Lu
ht

an
iit

yn
p.

R
ita

la
nt

ie

R
idalint.

P
ih

tisilla
n
tie

Torholansuontie

Ruutitynn.t.

Ke
hä

tie

Vanha Turuntie

P
o

rin
tie

Kehätie

P
o

rin
tie

Harju

rinne

olan

To
rh

m
et

sä
nt

.

Pyö

lint ie

Asemantie

K
au

ko
ila

nt
ie

T
e
rv

as
uontie

V
ehm

.kj.

Hiidenmäentie

Lohjantie

Honkatie

Oja
kkala

ntie

Ir
ja

la
ntie

P
ä

ä
k

s
niem

e
n

t ie

Vesikansantie

Kau
k

oi

Tuusa
nka

ari

Ridalinlahti

Reuhoonlahti

Maaniitunlahti

Simolanlahti

Kopunlahti

Rämäkkö

Rysätarha

Veikkolansalmi

Hannulanlahti

Friiminlahti

Lankilanlahti

V
ih

d
in

ti
e

Meritie

O
ja

kk
a
la

n
ti
e

O
in

a
s
jo

k
i

Latopellonlahti

P
ill

is
tö

n
t i

e

P
ill

is
tö

n
ti

e

H
iidenvedent ie

Ha
ap

ak
ylä

ntie

la
n

ti
e

Hiidenmäentie

Juhanintie

Ku
op

pa
nu

m
m

en
tie

S
ah

ra
tie

M
y
n

ti
n

ti
e

Taivaantie

Yli-
Ha ak

ko
in

tie

Ka
lk

ki
la

nt
ie

M
äy-

rään

t ie

Ainontie

Albertinkatu

Hannankatu

Tehtaant.

K
alkkim

äent.

Perä siment.

H
ö

y
tiö

n
k

a
llio
n

t i
e

V
u
o
re

la
n
ti
e

L
e

n
to

ke
n

tä
n

ti
e

Tuom
aantie

Aapont.

Simeonint.

Ti m
ont.

Eer
on

tie
Vel je

ste
nt ie

Annan tie

Venlan

tie

Kaisant.

Aino
np

.

Liisankj.

Väinämöisentie

Britanp.

Ritvanp.

Haapanie
m

entie

Pi
st

ee
nk

a ari

Työvä.t

Kap pe lit.

Pu
ol

uk
ka

tie
M

us
ti

kk
a

t.

Kou.t

Rasitie

Huhdanmäentie

Hyn
nä

mäk
i

Hurrint ie

Ruskia m.k j
Ha

a p
at

ie

Nissointie

Viil
lo

sk
j.

Sar
ka

kj
.

Pen
ka

sk
j.

Vak
ok

j.

Metsä
tiePelto

tie

Enäjärven t ie

Num
men

se
lk

ä

N
eu

la
sk

uja

Par.t Käp
pö

st
ie

Terv.t

Pän.t

Pokatie

Peip.kj

Tilh
.k

j

K
a

a
li
ti

e

L
a

n
k

il
a

n
k

j.

M
us

ta
nk

o
rv

e
n

ti
e

Ju
.k

j
Juurit ie

Juurakkotie

Liekokj.

Suokummuntie

M
yl

Laukkak
alli

ontie

L
in

d
s

tr
ö

m
in

-
n

o
k

a
n

tie

Erämaantie

Perä kyläntie
H

iide
nm

ä
enkj.

Metsäpirti
nt ie

M
ä

y
rä

ä
n

tie

K
ot

ile
hd

on
p.

M
äk

e
lä

np
.

H
öy

tiö
nn

um
m

en
t.

K
a

tt
il

a
m

ä
e

n
ti

e

K
uk

ku
la

kj
.

Länsirin

te
ent.

Pi
ht

isi

llanp.

TorholantieTorholanm
äki

P
ih

tisilla
n
tie

Hu

Pa lo kallio
n

Kura
la

ntie

N
iitty

lä
n t ie

Juste
erin

t.

O
in

a
sjo

e
n

t ie

Veikkolantie

Lu
st

ot
ie

Ruut i sar ven

Kuntopolku

Jäteveden puhdistamo

Radioasema

Lentokenttä

Rauh.

Vuorelan
koulukoti

Mikroautorata

Vanhainkoti

Karh.kj

Ty
y neläntie

Läh

de
ke dontie

M
-a

ho
nt

.

Tyy.kj

Lä
hd

er
in

te
en

tie

T
er

va
n.

Päivölä
virkistyskoti

Ajoharjoi t telu-
rata-alue

Maan- ja lumen-
kaatopaikka

Lemm.k j

Huhdanpaju

Sepäntie
Omenatarhant.

Pel
.k

j
M

ar
.k

j

Om.kjM
at

.k
j

Van

han-S
epäntie

Hop
ea

se
p än

ti
e

H u h t a t
ie

s

H
ä

rkö
ilä

n
syrjä

Päistöst.

sulantie

S
eu

na
kj

.

Tu
ru

nt
ie

nh
aar a

Katriin
aperint.

K
a

n
e

rv
a

ti
e

H
a
rj

u
t i

e

p
e

ll
o

ly

Saatt.kj..

H
uhdanm

äentie
Meritien-

ahde

Läpikä
ytä

vä

Tiesm.kj.

Hiidenpolku

Naara
n pa

ju
nt

ie
Plä

kk
is

epäntie

t ie

sen

H
a
a
n
p
e
rä

n
tie

M
ä

kip
e

llo
n

tie

Nykolintie
R

a
ja

tie

K
uoppam

.tLeiv
o

se
n

tie

K
o

iv
ik

k
om

äk
i

R
u

sk
i a m ä ent i eH

urrinp.

denkallio

Kovannokantie

P
äi

vä
ra

n

tie P
ä

ss
in

n
o

k
a

n
ti

e

Kaukoilankuja

Yli-Kaukoilan kuja
Joukolanm

u
t ka

Veik kointie

Kuorma-
kuja

Ajurin
tieVeikk.korv.t.

Ra t as
kj

.t ie
K

uorm
a

Sänti-

ku ja Rata
stie

Katri ina-
perinp.

Taaso-
lankj.

Siip poonkal lio

nt
ie

nan

Punarinnantie

Sähkö
t ie

Lemmikkieläinten
hautausmaa

K
ot

ip
el

lo
nr

euna

K
otirin teentie

Vadelm
.kj

Mans.kj.

Amp.kj.

Le

m.tm

Tu
u

an
ti

e

Varikkokj.

Pe

sä -
puunkj.

Kuntopolku

Ves
akkotie

Kopuntie

Koivukuja

Kopun

tie

Hii denra
n

n
antie

Tap
sik

j.

H
aulikj.

Ruu t i t ie

Opis
tont ie

Haak-

koinkj.

Ali-

Haak ko
in

tie

Tiesmäenp.

Pel t o nie mentie

Pa
u

lat.
A

nsat.

Pah.kj

Pääskynkj.

Sinirin nant.

Punatulk unkj.

honpäänt.

La nki la ntie

tie
t in

Lanse

M
äihätie

La t v akj.

nt ie

Hiisini ementieR
e

kin
ie

m
e

n
t ie

Suviniem
ent ie

It
ä
-O

in
a
sj

o
e
n
ti

e

Linna nn iitu n t ie ja
ElokuKe

lo
m

äk
i

K
ot

ik
ylä

ntie

Pi
en

a r
kj

.

n

Ke
lor

n.
V

an
ha Pi

ll
is

tö
n

t .

Li
nn

an
ni

i t
u

n
po

lk
u

O
in

a
s

jo
e

n
tie

I t ä -Oinasjo entie

Ruu

Ju
ss

in
rin

ne

Puutarhurint.Kirstinkj.

Haa
pa

ky
lä

nt
ie

K
uskin

k ierros

Pietiläntie

Asemantie Vaskisep.t.Tinurint.
Mesikj.

sep.kj.Kulta

Kaskip.

Puusepänp.

Vi
er

tä jäntie Hevo
ska

st.
p.

Lu
si

la
nt

ie

k j .

N
iit

ty
t.

Ki
rip

.

Tyvikj.
RankakjOksakj.

Mäkir.k
j.

Taloust.

lönt.Sääs.

Kive

Ta
mmist

on
k.Koiv.mets,kr

Ta
it.

kj.

Kopunkuja

Rissal.kj.

Piilikuja

Nallik
uja

Jahtimiehent.

Jahtik
.

Linnusta jant.

Nallipolku

tie

Joukolankj.

Veikkoinkj.

I lmari
Haltijap.

Laurint.

Lentä
jä

nt ie

Nousukj.

N
um

m
en

sy
rjä

N.vier

N.juo

VarpukjSammalekj

Sentraalip.

Pisteenp.

Harjant.kj

Lilli.k
j

PilkkukjKeskikj

Kalev.

Kyllikinkj
Hannank.

Miel
iki

nt

Vo
im

ap
.

Karhumäenpolku

paju
ntie

Pillistöntie

Naaran

As.alikulku

Niittyrinne

Haakkoin

rin
ne

Pajuniityntie

PillistöntaivalHöytiöntaival

Kivipell.p

Hirn
inkj.

Tyryn

oj
an

tie

Maaniitu
n tie

Majvikinpiha

Lä
ht

ei
kk

öt
ie

A
la

si
nk

aa
ri

Siim
ap.

Kivipell.p

Hirn
inkj.

Linn.p

Jahtim.t

Nalli k
u ja

Piilikj.

P
o

rtt ip
.

Pe.p

Lentä
jä

ntie

Li
ito

kj
.

Laur.p

Halt ij.p
.

Ka
le

rv
.k

j

Karhum.p.

Tass.p.

Kes
.p

.

Nöösip.

Li
lli

p.

Kes-

Sentr.p

L
o

is
ka

a
ja

n
t.

Jä.kj

Ha.k j

K
uikunt.

T
or

ho
la

nk
j.

N
ii
tt

yt
ie

Numm.j.

Syrjäp.

N
um

m
en

s
y
r j

ä

L
a

n
k
i-

la
n

p
.

Tyvikj.

P.p

J.p

Taloust.

Kiv
elönt.Sääs-

tö
t .

Ta
m

Rita
lanp.

Kotip
.

Kat aja
s
u

o
n

t.

Rankakj.

t a -
k j

M
ie

l.t

Kalev.kj

Kyll.k
j51

Liis.kj

Len
tä

jä
nkj

.

V
a.t

Joukol.t R.

Lu
.k

j

Ja
.k

j

Nallip.

Num.-
vieru

Varpukj.Sam.kj

Pa pu l i
nt

ie

Nous.kj

G
eo

d.
la

ito
ks

en
 n

or
m

. 
pe

ru
sv

iiv
a

Maj.p

Lillik
j.

Niss
.p

P
äist.p

On-
nens.p

m
ip

.t

Tuomikj.

Ki-
rip

.

Pelastusarmeijan
lasten kesäkoti

Paloas.

P.koti

Karprint

Luontola

Luontopolku

Hiidenkirnu

Uimaranta

Kunn.vir.

OksakjMäk.kj

Kulse p.

Vie
rt

äjä
ntie

Mesikj.

Kaskip.

Tinurin
tie

Vaskisep.t.

Raiv.

k j

Linja-

Työv.tsto

Pist.p
Pilk.kj

autoas.

Kil.p

P
uusepänp.

S
öö

p.
p

Na
.k

j.

kikj.

Läpi

Tiesm.kj.

Kei
ju

np
.

Voim
.p.

Pu lkk
ap.

Tam mis to
nk

r.

Koiv
um

etsänkr.

Rissa-
lankj.

Ta
ite

il.
kj

.

P
aa

si
-

la
np

.

R
idalin

t ie

R
italant.

Sahapuis-
t ikko

Luhtanii-
tynp.

P.koti

K
yöstinp.

Hevo
sk

as-

ta
nja

np.

Pi.kj.
Nokkahaanp.

Linnu

13

Siilokj.

Siip poon
k

alli onkj.

kj
.

M
a

rja
tie

36

35
37

48

31
32

27

21

23

5

9 8

2

1

5

13

3

7

2

2

1

4

2

1
3

4
5

11

1
3

2

10

4
2

1
3

4

5

7

111

4

7

1
5

6

9

10

20

3

8

5
8

1

15

5

2

4

8

16
13

14

15
17

32
26

2
8

13

12

20

18 24
21

11

10

1
5

10

2

2

10
7

33
26

44

2
4

5

1519

22

56
1

2

6

3

4
1

3

8
5

4
7

13 23

9 2

10

10

1
2

9
12

1
11

2
10

1
11

2
65

16
7

3

4
2

2
8

1
32

4

1
5

1
2

7

619

2

6
12

43

21

372

23
6

64

2

12
2

10
2

12
2

6
8

18

64

2

78

2

3 1

3
1

6 3

11

3
2

18

29
11

7

1
17

2
6

4

8
12

2
13

2

5

9

2
6

12

131 3

543

18

7 2

3

813
7

12

3

1

6
2

142
1

3

3

3
2

1

1
18

2
4

8
10

7

1
5

11
15

17
2

516

2
8

2
4

5

1

32

6
13

11

16

14

8

2

Terveys-
as.

6
13

1

6

16

3

2
4

2

3

15

1

2
4

8 12

10
19

1

3 8
7

2 2

1

2

12

2

10

1

9

1

11 2

1

2

3

4

3

17

2

20

2

5
7

4

15

16

12
10

7 9

3

6

4
2

1
15

11

6

12

2

10

15

2

2

1410

2

1 3

1

5

16

6

7

2

1
9

6

3
9

2
8

8

1

15

11
13 5

2

2

1
4

6 2

14

20

22

32

23

1

4

18

6

1

18

19

6

5
11

6

5

1
4

8

7
18

20

14

67

76

203

15

26

11
8

1
4

9

890

980

172
149 9

0
9

104

91

201

8
6

210

790

19

700

90

51

12

535

449

9

574

32

24

371

16
0

2
5

2
5

5

8 9

912

1
6

5

15

10
22 5

12

15

5 8

9

6

21

11

3
10

6
5

6

1

4
3

11

5

1

9

2

9

2

4
3

4

10

12

17

6

5

2

8 2

1

5

4

9

8

2

5

6

15

11
15

2

4

10

9

11

16
11

20

3

10

6

827

26

18

20

1

19

9

7

2

13

29

9 5

17

10

19

14 6

2

1

2

9

10

4

3
3

20

119

2

8
18

12

5

3

11

14

15

3

2

20

5

5

19
18

8 2

1
7

7 2

8

1
3

11
3

2
2halli

halli

6

2

337

4

14
17

12

13 3
35

51

72
85

97

100

118
138135

162 176

202

2
2

2

7

3
5

3
20

2
6

5
2

2
7

42
37

57 68
76

8

4
2

5
8

30

1
4

6
166

35

9
3

9
2

20

4
3

8

48

61

16
5

13
1

40

45

60

17 16

13

2

14
1

14

1

14

2

31

19

9

23

22

24

30

44

52
61

1
715

2319

26

18
16

1925

12 8

26 20

3

3
2

8

7

11

12

8
2

13
3

130

16

28

59

78

23 6

4

2

2

3

2
63

13

18

4

4

10

4
12

2

18

10

25

33

1

2

260

10

16

16

3
5

2
9

39

7

2

33

5

6

13 32

273

4

10

3
8

2
8

116

1

158

Kalkkimäki

Kauhumäki

Katajasuo

Rajakallio

Kopunsuo
Tervasuonmäki

Hiidenharju

Höytiö

Karhunkorvenmäki

Haakkoinranta Nummipellot

Keroinnokka

Keroinmäki

Siippoonkallio
Raatosaari

Hakanokka

Kokkokallio

Pässinnokka

Papinsaari

Villurinsuo

Koloinen

Hulikkapuisto

Myllypelto

Laukkakallio

Pirtin Samuli

Aittoonmäki

Teerikallio
Myllymäki

Huhmarnummi

Korpisuo

Rompsinmäki

Ruskiamäki

Hiidenkari

Simolansaari

Rekiniemenkari

Lindströminnokka

Heinälampi

Linnanmäki

Lehmälähteenmäki

Höytiönnummi
Lapinsuo

NUMMELA

Vesikansa

Pääkslahti

Kenttälä

Kuusela

Hiidenmäki

Haapakylä
Enäranta

Lankila

Rataskorpi

Veikkoinkorpi

Oinasjoki

Huhdanmäki

Ridal

Kuikku

LehtimäkiKiilamäki

Länsirinne

Lehtinummi

Mäyrä

Viertola

Laurila Mäkelä

Peräkylä

Kotipirtt i

Österkulla

Kiuru

Tuomola

Kuusikko

Muistola

Koivula

Hurri

Mannila

Kotimäki
Tyynelä

Kopu

Simola

Yli-Kaukoila

Alaniemi

Yläniemi

Kaukoila

Kotokorpi

Niittylä

Mäkirinne

Jäpinaho

Veikkola

Koivuniemi

Hynnälä

Mäkipelto

Kyrönpää

Nykulla

Solbacka

Toivola

Peltola

Hiekka-aho

Yli-Lankila

Ali-Lankila

Lehtelä

Matonpesupaikka
Nissola

Meikanoja

Linnanniittu

Ali-Rosti

Kivelä

Joukola

Lepola

Amm.
koulu

Palv.

P.koti

Nummelan
koulu

Tori

P.koti

Työv.
talo

Srk
kesk.

Maj.kj
Kir jasto

talo

P.koti

Uimaranta

Maton-
pesupaikka

Uimaranta

Jää-
Palloilu-

Kuoppa-

koulu

P.koti

Mäntytie

num-
men

P.koti

P.koti

P.koti

Vesitorni
Lukio

Nummelanharjun
koulu

Uimahalli

Pesäpallo-
stadion

Huhmarnummen
koulu

Joukolant.

Lo
is

ka
aj

an
t.

Maj.p.

Rat.k
j.

2
110

1186

25

2

14 15 16 17 18 19

96

95

94

93

92

91

15 1614 19

90

89

88

181817

Helsingin kaup.
vedenottamo

Kulta
siiv

en-

kuja

Rita
rin

-

kuja

Sinisiivenkuja

Am
ira

al
iln

-
k i

er
to

Apollonkaari

Lankilantie

TALVIKUNNOSSAPITO

LUOKKA 1

LUOKKA 2

LUOKKA 3
NUMMELA

KUNNOSSAPITOLUOKITUS


